
Id: KFQXX-PFVLU-PPJNB-GKYWC-YQFTM. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXIX/408/10
RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE TARNOWSKIEJ

z dnia 2 lipca 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Dąbrowa Tarnowska na 2010 r. 

Na podstawie art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /Dz. U. Nr 157, poz. 1240./ 
oraz art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz. 1591 
z późn. zm./ - Rada Miejska w Dąbrowie Tarnowskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 1.036.957 zł. w tym: 

- dochody bieżące o kwotę 166.957 zł. 

- dochody majątkowe o kwotę 870.000 zł. – zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. Zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę 5.957 zł. w tym: 

- dochody majątkowe o kwotę 5.957 zł.- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 1.167.500 zł. w tym: 

- wydatki bieżące o kwotę 25.000 zł. – zgodnie z załącznikiem Nr 2 lit. „A” do niniejszej uchwały, 

- wydatki majątkowe o kwotę 1.142.500 zł. – zgodnie z załącznikiem Nr 2 lit. „A” do niniejszej Uchwały. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 136.500 zł. w tym: 

- wydatki majątkowe o kwotę 136.500 zł.-zgodnie z załącznikiem Nr 2 lit. „A” do niniejszej Uchwały. 

3. Dokonuje się zmian planu wydatków bieżących po stronie zwiększeń na łączną kwotę 25.000 zł. w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych na łączna kwotę 25.000 zł., w tym na: 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań – 25.000 zł. – zgodnie z załącznikiem Nr 2 lit. „B” do 
niniejszej Uchwały. 

4. Załącznik Nr 2.2 do Uchwały Budżetowej Gminy Dąbrowa Tarnowska dotyczący planu wydatków 
majątkowych na 2010 rok otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 2.1 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Dąbrowy Tarnowskiej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

mgr Bogusława Serwicka



Id: KFQXX-PFVLU-PPJNB-GKYWC-YQFTM. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIX/408/10

Rady Miejskiej w Dąbrowie Tarnowskiej

z dnia 2 lipca 2010 r.

DOCHODY – ZMIANY: 

 
Dz. Rozdz. § Określenie ZWIĘKSZENIA ZmniEJSZENIA 
1 2 3 4 5 6

  TRANSPORT i ŁĄCZNOŚĆ 870.000  
 Usuwanie skutków klęsk żywiołowychw tym: dochody majątkowe 870.000 

870.000
 

600 
60078 

6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin ( związków gmin)

870.000  

  GOSPODARKA MIESZKANIOWA 9.000  
 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

w tym: dochody bieżące
9.000
9.000

 
700 

70005 

0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 9.000  
  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
58.097  

 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 
w tym: dochody bieżące

58.097 
58.097

 

756 

75616 

0310 Podatek od nieruchomości 58.097  
  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 99.860  

 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
w tym: dochody bieżące

99.860 
99.860

 

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 7.155  

900 
90001 

0970 Wpływy z różnych dochodów 92.705  
  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO  5.957 

 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 
w tym: dochody majątkowe

 5.957 
5.957

921 
92120 

6300 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin ( związków gmin)

 5.957

   RAZEM DOCHODY 
w tym: dochody bieżące 
dochody majątkowe

1.036.957 
166.957 
870.000

5.957 
- 

5.957

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

mgr Bogusława Serwicka



Id: KFQXX-PFVLU-PPJNB-GKYWC-YQFTM. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIX/408/10

Rady Miejskiej w Dąbrowie Tarnowskiej

z dnia 2 lipca 2010 r.

A - WYDATKI- ZMIANY w zł 

 
DZ. ROZDZ. OKREŚLENIE ZWIĘKSZENIA ZMNIEJSZENIA 

1 2 3 4 5
 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1.142.500  

60016 Drogi publiczne gminne 
w tym: wydatki majątkowe

55.000 
55.000

 
600 

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 
w tym: wydatki majątkowe

1.087.500 
1.087.500

 

 GOSPODARKA MIESZKANIOWA  95.000 700 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

w tym: wydatki majątkowe
 95.000 

95.000
 Oświata i wychowanie 25.000  801 

80101 Szkoły podstawowe 
w tym: wydatki bieżące

25.000 
25.000

 

 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  30.000 900 
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

w tym: wydatki majątkowe
 30.000 

30.000
 KULTURA I OCHRONADZIEDZICTWA NARODOWEGO  

11.500 
921 

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 
w tym: wydatki majątkowe

 11.500 
11.500

  RAZEM WYDATKI w tym: wydatki bieżące 
wydatki majątkowe

1.167.500 
25.000 

1.142.500 

136.500 
- 

136.500 

B - WYDATKI BIEŻĄCE - ZMIANY w zł 
 
DZ. ROZDZ. OKREŚLENIE ZWIĘKSZENIA 

1 2 3 4
 Oświata i wychowanie 25.000 801 

80101 Szkoły Podstawowe 
w tym: 
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych z czego: 
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

25.000 

25.000 
25.000

  RAZEM WYDATKI 25.000 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

mgr Bogusława Serwicka



Id: KFQXX-PFVLU-PPJNB-GKYWC-YQFTM. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2.1 do Uchwały Nr XXXIX/408/10

Rady Miejskiej w Dąbrowie Tarnowskiej

z dnia 2 lipca 2010 r.

WYDATKI MAJĄTKOWE GMINY DĄBROWA TARNOWSKA NA 2010 ROKU W ZŁ. 

 
Dz. Rozdz NAZWA ZWIĘKSZENIA ZMNIEJSZENIA PLAN 

PO 
ZMIAN.

1 2 3 4 5 6
 Transport i łączność 1.503.639 361.139 6.853.250

Drogi publiczne gminne 
z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne 
w tym: na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust.1 pkt 2

55.000 
55.000

 4.495.750 
4.495.750 

815.450
Przebudowa dróg gminnych: Aleje Wolności, Kościuszki, Zazamcze i Nowa   2.639.850
Przebudowa ul. Niecałej w Dąbrowie T.   16.000
Budowa sięgacza ul. Kopernika w Dąbrowie T.   150.000
Budowa ul. Ręgorowicza w Dąbrowie Tarnowskiej- projekt + odszkodowania   100.000
Budowa dróg transportu rolnego- Laskówka Ch.- Kobierzyn -II etap, Szarwark 
Podlesie – I etap

  50.000

Wykup gruntów+ projekt na parking przy ul. Szpitalnej   100.000
Przebudowa chodnika ul. Szkolna   120.000
Przebudowa chodników Oś. Kościuszki, ul. Zazamcze   100.000
Projekty przebudowy dróg gminnych: ul. Sportowa, Różana, Szkolna, do 
NPPDL 2008 - 2011

55.000  55.000

60016

Modernizacja i rozwój obiektów infrastruktury społecznej na oś. Westerplatte 
w D.T. - budowa i modernizacjainfr.drogowej- przeb. parkingów , dróg 
dojazdowych i chodników – ul. Spadowa, ul. Zaręby.

  1.164.900

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 
z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne

1.448.639 
1.448.639

361.139 
361.139

2.357.500 
2.357.500

Odbudowa dróg gminnych w Żelazówce I etap 
i w Dąbrowie T. ul. Nadbrzeżna, ul. Witosa 
z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne

  770.000 
770.000

Odbudowa drogi gminnej w Żelazówce- droga przez wieś II etap 
z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne

 361.139 
361.139

138.861 
138.861

Odbudowa drogi Gm. W Szarwarku koło cmentarza 
Odbudowa drogi Gm. w Gruszów Mały koło Bąby 
z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne

361.139 
361.139

- 
-

361.139 
361.139

600

60078

Odbudowa mostu na rzece Breń przy ul. Nowej w Dąbrowie Tarnowskiej 
Odbudowa ul. Szpitalnej w Dąb.Tar. 
Odbudowa ul. Batalionów Chłopskich w Dąb. Tarn. 
Odbudowa drogi Gm. w Smęgorzowie od Szkoły 
Odbudowa – Aleje Parkowe I etap w Dąb.Tarn. 
z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne

1.087.500 
1.087.500

- 
-

1.087.500 
1.087.500

 
1 2 3 4 5 6

 Gospodarka mieszkaniowa   583.082700
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne 
w tym: na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2

  583.082 
583.082 

310.194



Id: KFQXX-PFVLU-PPJNB-GKYWC-YQFTM. Podpisany Strona 2

Modernizacja Domu Ludowego w Gruszowie W.   497.300
Modernizacja Domu Ludowego w G. W. - II etap   15.000
Budowa dachu dwuspadowego na budynku Domu Ludowego w Lipinach  95.000 -
Wymiana stolarki okiennej w bud. komunalnych   50.000
Wykonanie projektu nadbudowy budynku OSP 
w Smęgorzowie

  20.782

 ADMINISTRACJA PUBLICZNA   17.000
Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu) 
z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne

  12.000 
12.000

Zakup zegara na zewnątrz budynku UM   12.000

750
75023

Zakup aparatu fotograficznego   5.000
 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 

I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
  100.000

Ochotnicze straże pożarne 
z tego; inwestycje i zakupy inwestycyjne

  100.000 
100.000

Modernizacja budynku OSP Szarwark program 
„ Małopolskie Remizy”

  86.000

754

75412

Zakup pomp szlamowych   14.000
 Oświata i wychowanie   1.344.900

Szkoły podstawowe 
z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne

  180.000 
180.000

80101

Termomodernizacja Sz. Pod. w Lipinach   180.000
Przedszkola 
z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne

  130.000 
130.000

Przedszkole Nr 1 – dostosowanie budynku do wymogów ochrony przeciwpożarowej   65.000

80104

Przedszkole Nr 2 – dostosowanie budynku do wymogów ochrony przeciwpożarowej   65,000
Gimnazja 
z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne 
w tym: na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2

  1.034.900 
1.034.900 

724.450

801

80110

Modernizacja i rozwój infrastruktury społecznej na oś. Westerplatte w D.T.- remont i modernizacja: 
Publicznego Gimnazjum Nr 1 w D.T. wraz z zagospodarowaniem otoczenia

  1.034.900

 OCHRONA ZDROWIA   10.000851
85111 Szpitale ogólne 

w tym: dotacja na zakupy inwestycyjne
  10.000 

10.000
 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ   42.699,59853
85393 Pozostała działalność 

z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne 
w tym: na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 
zakupy inwestycyjne

  42.699,59 
42.699,59 

42.699,59

 
1 2 3 4 5 6

 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  30.000 13.238.212
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne 
w tym: na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2

 30.000 
30.000

13.091.100 
13.091.100 

4.228.500
Kanalizacja sanitarna wsi Szarwark   4.729.100
Gospodarka wodno – ściekowa na terenie Gminy Dąbrowa T.(, Żelazówka- Brnik)   2.571.000
Kanalizacja wsi Lipiny   5.465.000
Dobudowa sieci wodociągowej ul. Ogrodowa w D.T.   100.000
Dobudowa sieci kanalizacyjnej ul. Leśna   50.000
Dobudowa sieci wodociągowej ul. Warszawska   50.000

900
90001

Projekt kanalizacji sanitarnej ul. Żabieńska 
i miejscowości Morzychna

  126.000



Id: KFQXX-PFVLU-PPJNB-GKYWC-YQFTM. Podpisany Strona 3

Uzbrojenie strefy gospodarczej - studium wykonalności  30.000 -
Oświetlenie ulic, placów i dróg 
z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne

  147.112 
147.112

90015

Dobudowa oświetlenia ulicznego   147.112
 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO  11.500 3.050.000

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 
z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne 
w tym: na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2

 11.500 
11.500

3.050.000 
3.050.000 

2.288.000
Rewaloryzacja Synagogi w Dąbrowie Tarnowskiej – perły architektury Chasydów 
w Polsce – utworzenie Ośrodka Spotkania Kultur

  3.050.000

921
92120

Renowacja zabytkowej kapliczki w ramach programu „ Kapliczki ”  11.500 -
 KULTURA FIZYCZNA I SPORT   3.114.734

Obiekty sportowe 
z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne 
w tym: na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2

  2.150.000 
2.150.000 

1.000.000
Budowa hali sportowej na terenie Ośrodka Sportu i Rekreacji w Dąbrowie T.   2.000.000

92601

Modernizacja boiska sportowego w Szarwarku – „Orlik Plus”, Schemat II   150.000
Zadania w zakresie kultury fizycznej 
i sportu 
z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne 
w tym: na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2

  964.734 
964.734 

777.524
Zakup kontenerów z przeznaczeniem na szatnie 
i przebieralnie przy basenie odkrytym

  50.000

926

92605

Kolektory słoneczne krytej pływalni w Dąbrowie Tarnowskiej- instalacja 
niekonwencjonalnych źródeł energii i systemów jej odzyskiwania

  914.734

RAZEM WYDATKI MAJĄTKOWE 
w tym: ze środków pochodzących z budżetu UE

1.503.639 
-

497.639 
-

28.353.877,59 
10.186.817,59

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

mgr Bogusława Serwicka


